
BĚHUPRAVIDLA

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA
do FAST běhu se mohou přihlásit žáci 7., 8. a 9. tříd (sekunda, tercie,

kvarta)

každý tým musí být sestaven ze 4 žáků

každá škola může přihlásit maximálně 2 soutěžní týmy (8 žáků)

žáci si vymyslí název svého družstva, pod kterým budou soutěžit

registrace v den konání bude v lužáneckém parku zahájena v 9:30, start

závodu v 10:00, konec v 15:00

REGISTRACE
žáky musí registrovat učitel, nebo se žáci registrují sami se souhlasem

odpovědného učitele

registrace je možná do 7. května, nebo do naplnění kapacity

týmy se musí přihlásit přes registrační formulář, který najdete na

www.projekthobit.cz

DALŠÍ INFORMACE
na soutěžící čeká bohatý doprovodný program - show hasičů, prohlídka

vozu Zdravotnické záchranné služby a další...

FAST běh je zážitková sportovní událost pro žáky ZŠ, SŠ a víceletých
gymnázií, která se uskuteční 18. 5. 2016 v brněnském parku Lužánky.
Závod prověří nejen rychlost, ale i znalosti žáků o cévní mozkové
příhodě a infarktu myokardu.

PARTNEŘIPOŘADATELÉ

IKTUS, o.p.s.

V případě jakýchkoliv dotazů pište na hana.pokorna@fnusa.cz


